los pliegos de condiciones 

RESUELVE: 

Artículo 1: Adjudicar la invitación pública No.20 para compra y adquisición de implementos 

deportivos para la Institución Educativa San Juan Bosco  a LA CASA DEL NIÑO SAS con NIT 

900543012-3 por valor de CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M.L ($4.500.000). 

Artículo 2: Contra el artículo 1 del presente acto administrativo no proceden recursos, de acuerdo con el 

parágrafo 1 del artículo 77 de la ley 80 de 1993, y el inciso 3 del artículo 9 de la ley 1150 de 2007. 

Artículo 3: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.